
Uchwała Nr VI/40/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 września 1990r. 

W sprawie powołania Komisji Niestałej ds. analizy działalności SM “Młodość”  

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16 poz. 95 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

Powołać Komisję Niestałą ds. analizy działalności SM “Młodość” w zakresie korzystania z 

mienia komunalnego w składzie: 

1. Krzysztof Judek - prawnik członek Komisji ds. Samorządności, Przestrzegania Prawa 

i Administracji  

1. Wiesława Wardacka - prawnik pracownik UM  

1. Andrzej Wiszniewski - architekt, Radny UM  

1. Krzysztof Sałaciński - architekt, Radny UM  

1. Andrzej Tarnowski - inż. Budownictwa, Radny UM  

1. Leon Sukiennik - ekonomista, Radny UM  

§ 2. 

Komisja w terminie do 01.11.1990r. dokona analizy działalności w zakresie korzystania z 

mienia komunalnego SM “Młodość” i jej wyniki wraz z syntetycznymi wnioskami przedstawi 

Radzie Miejskiej oraz Zarządowi Miasta celem podjęcia dalszych decyzji. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


